[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_18.03.2013_ № _418_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О выделении  специальных  мест для размещения печатных агитационных материалов  в ходе подготовки  к дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Чебоксарского района пятого созыва по Школьному одномандатному избирательному округу № 12

В соответствии со статьей 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в целях регулирования размещения предвыборных печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов 14 апреля 2013 года,   администрация Чебоксарского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить  по согласованию с главой Кугесьского сельского поселения Чебоксарского района специальные места  для размещения  предвыборных  печатных агитационных  материалов в ходе подготовки к дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Чебоксарского района пятого созыва по Школьному одномандатному избирательному округу № 12 14 апреля 2013 года и утвердить их перечень (Прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – начальника управления делами, организационно-контрольной и кадровой работы администрации Чебоксарского района Арсентьеву Л.Г.
	Глава администрации
	Г.И.Егоров

Приложение

к постановлению администрации

Чебоксарского района

                                                                                               от____________№______
ПЕРЕЧЕНЬ

мест  для размещения  предвыборных  печатных агитационных  материалов в ходе подготовки к дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Чебоксарского района пятого созыва по Школьному одномандатному избирательному округу № 12 14 апреля 2013 года 4 марта 2012 года
	Сельское поселение
	Населенный пункт
	Местонахождение

	Кугесьское
	п. Кугеси
	стенд у магазина «Гранд» по ул. Советская;

	стенд у торгового киоска «Янтарь» по ул. Советская;

	стенд в павильоне на конечной остановке  по ул. Советская;

	стенд у магазина «Айсберг» по ул. Советская;

	стенд у магазина  Ишлейского райпо по ул. Садовая.

Лариса Геннадьевна Арсентьевна
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0413.doc  стр. 2 из 2